

Heiring A/S
Gl. Viborgvej 2
8920 Randers NV

CVR-nummer 26 36 59 96

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. marts 2017



Frits Heiring Sørensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Heiring A/S
Gl. Viborgvej 2
8920 Randers NV

Telefon:	+45 86 43 58 53
Hjemmeside:	www.heiring.dk
E-mail:	heiring@heiring.dk
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	26 36 59 96
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Lissi Harbo Jensen
Frits Heiring Sørensen
Mai-Britt H. Sørensen
Mette Heiring Sørensen

Direktion

Frits Heiring Sørensen

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været design, fremstilling og salg af guld- og sølvsmykker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har i 2016 realiseret en omsætningsstigning på 54% i forhold til 2015.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat udviklingen af nye designs, og det er ledelsens opfattelse, at de nye tiltag, fortsat vil have en positiv indvirkning på omsætning og resultat for de kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	3.241.093	1.960
1	Personaleomkostninger	-1.528.662	-1.197
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-100.515	-24
	Andre driftsomkostninger	-14.351	0
	Resultat før finansielle poster	1.597.565	739
	Finansielle indtægter	1.516	4
	Finansielle omkostninger	-154.233	-156
	Resultat før skat	1.444.848	587
2	Skat af årets resultat	-328.514	-133
	Årets resultat	1.116.334	454
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	250.000	0
	Overført resultat	866.334	454
	Resultatdisponering i alt	1.116.334	454

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver	0	0
	Produktionsanlæg og maskiner	123.581	137
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	424.227	0
	Materielle anlægsaktiver	547.808	137
	Deposita	45.000	45
	Finansielle anlægsaktiver	45.000	45
	Anlægsaktiver i alt	592.808	182
	Varebeholdning	2.701.103	2.708
	Varebeholdninger	2.701.103	2.708
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.403.385	827
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.420	44
	Udskudte skatteaktiver	17.702	46
	Andre tilgodehavender	0	2
	Periodeafgrænsningsposter	55.564	178
	Tilgodehavender	2.518.071	1.098
	Likvide beholdninger	1.092.060	918
	Omsætningsaktiver i alt	6.311.234	4.723
	Aktiver i alt	6.904.042	4.905

		2016	2015
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.100.869	1.235
	Foreslået udbytte	250.000	0
3	Egenkapital i alt	2.850.869	1.735
	Kreditinstitutter	294.882	0
	Andre pengekreditorer	2.000.000	2.000
4	Langfristede gældsforpligtelser	2.294.882	2.000
	Kreditinstitutter	88.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.715	30
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	200.378	48
	Anden gæld	1.362.198	1.092
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.758.291	1.171
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.053.173	3.171
	Passiver i alt	6.904.042	4.905
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	1.336.609	1.044		
	Pensioner	99.768	83		
	Andre omkostninger til social sikring	58.092	51		
	Øvrige personaleomkostninger	34.193	19		
	Personaleomkostninger i alt	1.528.662	1.197		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	6	5		
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	300.378	48		
	Regulering af udskudt skat	28.136	85		
	Skat af årets resultat i alt	328.514	133		
3	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	1.235	0	1.735
	Årets resultat	0	866	250	1.116
	Egenkapital ultimo	500	2.101	250	2.851
4	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		0		0
5	Eventualforpligtelser				
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Heiring Holding A/S for danske selskabsskatter og kildeskatte på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der afgivet ejendomsforbehold i 2 stk automobiler med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 424.				
